平 成 ３ ０ 年 ５ 月 ９ 日

関係各位

大阪府支援教育研究会

会 長  高 谷  信 郎

（枚方市立殿山第二小学校長）

平成３０年度大阪府支援教育研究会総会について（ご案内）

青葉の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は本研究会の充実、発展のためにご協力を賜りありがとうございます。

さて、下記日程にて平成３０年度大阪府支援教育研究会総会を開催するに当

たり、みなさまのご出席をお待ちしています。

今年度もどうぞよろしくお願いいたします。

１ 日時：平成３０年５月１８日（金） １５時００分～１７時００分

２ 場所：たかつガーデン

３ 内容：・平成２９年度事業報告・会計報告

     ・規約改正

     ・平成３０年度役員選出について

     ・平成３０年度事業計画（案）・会計（案）

     ◎大阪府教育庁教育振興室支援教育課による情報提供

      「大阪府における支援教育の現状と課題」

       大阪府教育庁教育振興室 支援教育課支援学級グループ

            首席指導主事 河上 弘子 様

 ４ 連絡先：事務局 大阪府立箕面支援学校 根本 貴明

         ＴＥＬ ０７２-７２８－１２４５

   ＦＡＸ ０７２-７２８－５６９４

メール t-nemotot@medu.pref.osaka.jp

mailto:t-nemotot@medu.pref.osaka.jp